lacet.

quandam rerum humanarum, quæ permagna sit à viro magnanimo & forti: eandem enim sæpe magni faciendæ, sæpe despiciendæ sunt. Sic infra: *capessentibus autem Remph. u. hila minus quam Philosophu, hanc sive aut magis etiam, & magni scientia & despiciantia adhibenda est veram humanitatem.*

1. *Quid sit ordo, quid sit quod deceat in factis dictisque, qui modus.* Est à mss. M. F. V. D. E. C. neque est ter ferè primæ editiones. ac enim Pal. pr. quid sit quod deceat in factis dictisque qui modus sine illo, quid sit ordo quod rehat quidem in sec. sed 15, quid deceat, solum habet, exclusis sit quid, placeatque.

2. *In consiliis fastique consuetudinem.* Editio vetustior ac Pal. nec non M. F. D. *transferendam*, manifesta veritas, *conservanda*, inquit Gulielm.

3. *Et tanquam faciem.* Vetusta editio etiam tanquam faciem, quod placebat Gulielmo. Sic Carone: *Non modo est qui sunt nobis, sed etiam pariter: etiam autem, & infra hoc libro; non respuliam solum sed ignominiam, etiam calamitatem.* Facies heic pulchritudinem signat & venustatem; eic enim *1. 16. 200.* Terentius: *et faciem pulchram?* Virgilius: *quisque assere quendam Visa maru facies.*

4. *In quo inest modestia & temperantia.* Nihil cortius quam veram hujus loci scripturam habere. in Pal. pr. qui habet, *in quo inest modestia & temperantia*, quo quid forsus?

5. *Implicita sunt.* Pal. pr. & vetustior cum implicita, sed malebat Gulielmus cum Langianus & M. V. D. *implicita*, quomodo citat à Grammaticis reperitur in mss. aliis dudum rehatas est in Epistolice suis doctissimus Parthasius.

6. *Et videre & explicare rationem.* Pal. pr. *rationem. E* oratione, quod non displicet secund. videtur habere *rationem: eam.*

7. *Labi autem, errare, velere.* Gulielmus in eo putabat delendum illud *velere*: sed re amplius del berat sententiam mutavit, vulgoque alludi ad Rulorum vulgare dictum, *velere*.

8. *Ut in Astrologia C. Sulpicium audivimus.* Palat. sec. M. & V. *audivimus*, rectè: per versè enim hactenus accepit, locus non enim hoc dicitur sibi investigatum fuisse Sulpicium; sed sancto accepisse de ejus astrologia studio: quod sequentia liquido docent: reperendum ubique

domo *1. 16. 200.* posse optam. Est hic Sulpicius Gallus, qui bello Perfico lanx deliquit prædixit, de quo sæpe alibi; quem certe docentem audisse Cicero non potuit.

9. *In veritatis investigatione versantur.* M. V. D. Palat. prim. item Langianus, *investigantur*, neque in super habuerim. placebat quoque Gulielmo.

10. *Cuius studio à rebus gerendis.* Prima editio, Pal. M. L. E. F. D. hanc scripturam tuerentur, non vulgaram *agenam*.